
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Daut Haradinaj 

DautEmri HaradinajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

11.06.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

26.12.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 26/12/2019

2 Aleanca për Ardhmërinë e 

Kosovës

Anëtar i Këshillit Drejtues Bulevardi i Deshmorëve 63

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi banimi 250.00 K r e d i  b a n k a r e - B a n k a 

Ekonomike dhe huazim 

familjar

2008  195,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi banimi 360.00 Të hyra personale 2016  200,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10,000.00 Deklaruesit2008Kursime personaleVeturë1

435.27 Deklaruesit2015Leasing RBKOVeturë (435.27 për muaj )2

17,500.00 DeklaruesitTë ndryshmeDhurata të ndryshme të 

pranuara

Gjësende të ndryshme personale3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffaisen Bank Prishtinë  53,677.61 Deklaruesit

2 Raiffaisen Bank Prishtinë  6,656.27 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Huazim për blerje të 

shtëpisë

Pa limit  30,000.00 DeklaruesitFamilja Muqaj

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Kuvendi i Kosoves Prishtinë RBKO  13,756.02

2 Të hyra nga qiraja Lëshimi i shtëpisë me 

qira

Prishtinë RBKO  27,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pagë ALTRO shpk Prishtinë -  7,696.00

4 Pagë SPAR Kosova Prishtinë -  12,000.00
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TË DHËNA TË TJERA

Sqarim: Të gjitha obligimet janë të mbyllura përmes xhirollogarive bankare të gjitha dokumentet janë të noterizuara tek noteri.

Të gjitha obligimet janë të vertetuara nga noteri, të gjitha transferet janë bërë përmes xhirollogarive bankare në Raiffeisen 

Bank, duke përfshirë këtu edhe rregullimin e interierit të shtëpisë.

Në të njëjtën kohë të gjitha obligimet tatimore janë të paguara sipas ligjeve në fuqi.
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